

Q2

**GOODBYE
KANSAS**
GROUP

Goodbye Kansas Group • Delårsrapport • Januari – juni 2024



Goodbye Kansas Studios arbetade med den framgångsrika tv-serien SHOGUN åt FX Networks.

Sammanfattning

Innehåll från tv-serien SHOGUN

Andra kvartalet 1 april – 30 juni 2024

- Nettoomsättningen minskade med 66 procent till 27,0 MSEK (80,3) främst på grund av en sviktande nyförsäljning under första halvåret av såväl spel- som VFX-projekt.
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -22,9 MSEK (-14,4). Förlusten under kvartalet beror på en kraftig minskning av omsättningen.
- Justerat rörelseresultat före avskrivningar (justerat EBITDA) uppgick till -22,9 MSEK (-8,7). Justerat EBITDA exkluderar engångskostnader om -0,0 MSEK (-5,7).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -25,5 MSEK (-32,6).
- Resultat före skatt uppgick till -24,8 MSEK (-28,1).
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -1,17 SEK (-123,72).*
- Likvida medel uppgick till 3,0 MSEK (25,2) per den 30 juni 2024.

* Jämförelsetal för resultat per aktie har justerats för att reflektera sammanläggningen 200:1 som beslutades på extra bolagsstämma 13 april 2023 samt sammanläggningen 100:1 som beslutades på bolagsstämman 30 januari 2024.

Första halvåret 1 januari – 30 juni 2024

- Nettoomsättningen minskade med 62 procent till 57,7 MSEK (152,0) främst på grund av en sviktande nyförsäljning under första halvåret av såväl spel- som VFX-projekt.
- Rörelseresultatet före avskrivningar (EBITDA) uppgick till -44,9 MSEK (-29,3). Förlusten under första halvåret beror främst på en minskad omsättning.
- Justerat rörelseresultat före avskrivningar (justerat EBITDA) uppgick till -42,6 MSEK (-21,3). Justerat EBITDA exkluderar engångskostnader om -2,3 MSEK (-8,1).
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -50,2 MSEK (-64,7) varav avskrivningar av immateriella tillgångar uppgick till 4,2 MSEK (33,8) och avskrivningar av materiella tillgångar uppgick till 1,0 MSEK (1,5).
- Resultat före skatt uppgick till -48,7 MSEK (-59,8).
- Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till -2,29 SEK (-269,70).*
- Likvida medel uppgick till 3,0 MSEK (25,2) per den 30 juni 2024.

“Goodbye Kansas Group” eller “Bolaget” refererar till Goodbye Kansas Group AB (publ), org. no. 559019-7462, inklusive dess dotterbolag. Styrelsen och VD i Goodbye Kansas Group rapporterar härmed delårsrapporten för andra kvartalet 2024. Alla siffror och kommentarer relaterar till koncernen och värden anges i MSEK med värden för motsvarande period föregående år inom parentes, om inte annat anges.

SAMMANFATTNING



Väsentliga händelser under andra kvartalet

- Den 4 april 2024 ingick Goodbye Kansas Studios avtal om en order för produktion av en cinematisk speltrailer från en återkommande internationell kund. Värdet på ordern uppgår till cirka 12 MSEK och produktionen kommer att pågå till och med tredje kvartalet 2024.
- Den 5 april 2024 registrerade Bolagsverket Goodbye Kansas Group AB:s omvandling av aktiekapital till fritt eget kapital. Därmed blev bolagets egna kapital återställt och ytterligare en kontrollstämma planerades att hållas den 13 juni 2024.
- Den 16 april 2024 anordnades en extra bolagsstämma som beslutade om att ändra bolagsordningen genom att ändra gränserna för aktiekapitalet i § 4 och för antalet aktier i § 5 i bolagsordningen. Aktiekapitalet ska vara lägst 1 940 000 kronor och högst 7 760 000 kronor och antalet aktier ska vara lägst 19 400 000 och högst 77 600 000. Extra bolagsstämman beslutade även om att bolaget ska uppta ett konvertibelt lån om 15 MSEK genom en riktad emission av konvertibler till Funtastik Studios Limited, ett dotterbolag till NY VFXWAALA.
- Den 23 april 2024 presenterades utfallet i den fullt garanterade företrädesemissionen av aktier i Goodbye Kansas. Totalt tecknades 8 495 690 aktier med stöd av teckningsrätter, motsvarande cirka 52,6 procent av Företrädesemissionen. 60 622 aktier, motsvarande cirka 0,4 procent av Företrädesemissionen, har tilldelats personer som har tecknat aktier utan stöd av teckningsrätter. Därmed tilldelades emissionsgaranter cirka 47,0 procent av Företrädesemissionen. Goodbye Kansas tillförs därmed cirka 21,8 MSEK före avdrag för kvittning av fordringar och transaktionskostnader. Cirka 12,3 procent av Företrädesemissionen tecknades genom kvittning av fordringar.
- Den 6 maj 2024 presenterades utfallet i emissionen av konvertibler. Samtliga 15 000 000 konvertibler i den riktade konvertibelemissionen, motsvarande ett sammanlagt nominellt belopp om 15 000 000 SEK, tecknades av den teckningsberättigade, Funtastik Studios Limited.
- Den 16 maj 2024 tillsattes Wildeco som Goodbye Kansas Groups nya Certified Adviser.
- Den 21 maj 2024 presenterades utfallet för teckningsoptioner av serie TO3, som utfärdades i samband med företrädesemissionen i december 2023. Totalt nyttjades 3 850 000 teckningsoptioner TO3 för teckning av 5 500 nyemitterade aktier, vilket motsvarar cirka 0,7 procent av utestående teckningsoptioner av serie TO 3. Emissionslikviden uppgick till 55 000 SEK före avdrag för emissionskostnader.

- Den 28 maj 2024 erhöll Goodbye Kansas Group krav på återvinning från konkursförvaltaren för ett av de tidigare dotterbolag som försattes i konkurs i oktober 2023. Kravet gäller två koncerninterna betalningar om totalt cirka 5 MSEK som genomfördes före konkursen. Goodbye Kansas uppfattning är att betalningarna har varit korrekt motiverade och har bestridit kravet på återvinning.
- I samband med årsstämman den 13 juni 2024 tillsattes Thomas Lindgren, Naveen Paul och Rajeev Sharma som nya styrelseledamöter. Därmed består Goodbye Kansas Groups styrelse av Per Anders Wärn (ordförande), Staffan Eklöv, Thomas Lindgren, Naveen Paul och Rajeev Sharma.
- Den 13 juni 2024 fick Goodbye Kansas Studios en order för produktion av in-game-innehåll till ett spelprojekt. Ordern kommer från en strategisk, internationell kund och värdet på ordern uppgår till cirka 11 MSEK. Projektet kommer att pågå till och med tredje kvartalet 2024.



Väsentliga händelser efter perioden

- Den 12 juli 2024 ingick Goodbye Kansas Group avtal om att avyttra samtliga aktier i dotterbolaget Vobling AB till det irländska private equity-bolaget Erisbeg. Avyttringen kommer att ge Goodbye Kansas Group ett likviditetstillskott samtidigt som den genererar en begränsad positiv påverkan på koncernens nettoresultat. Avyttringen är ytterligare ett viktigt steg i Goodbye Kansas Groups strategi att fokusera på studioverksamheten. Parterna har kommit överens om att inte offentliggöra några detaljer gällande villkoren för transaktionen.
- Den 30 juli 2024 fick Goodbye Kansas Studios en stor order för produktion av fem korta CGI animationsfilmer för ett spelprojekt. Ordern kommer från en befintlig, internationell kund och värdet på ordern uppgår totalt till cirka 37 MSEK. Projektet kommer att pågå till första kvartalet 2025.
- Den 20 augusti 2024 fick Goodbye Kansas Studios en order för produktion av en speltrailer för en ny internationell kund. Värdet på ordern uppgår totalt till cirka 14 MSEK. Projektet har inletts och kommer att pågå till fjärde kvartalet 2024.
- Den 22 augusti 2024 ingick Goodbye Kansas Group en avsiktsförklaring avseende avyttringen av dotterbolaget Plotagon Production AB. En potentiell försäljning väntas ha begränsad finansiell påverkan för koncernen.



VD-kommentar

Stefan Danieli

Bästa aktieägare,

Under andra kvartalet 2024 har Goodbye Kansas slutfört arbetet med de förändringar och åtgärder vi beslutade i början av 2023. Koncernens struktur har renodlats till kärnverksamheten i Goodbye Kansas Studios, vår finansiella struktur har radikalt förbättrats genom skuldminskningar och vår kostnadsmassa har reducerats betydligt. Försäljningsorganisationen har förstärkts och försäljningsarbetet har intensifierats samt effektiviserats. Detta, i kombination med en starkare marknad, har lett till att försäljningen börjat återhämta sig. Sammantaget har vi skapat helt nya, förbättrade förutsättningar för att uppnå lönsamhet – mot bakgrund av en mer positiv spelmarknad, och en film- och TV-marknad som uppvisar betydligt högre produktionsaktivitet internationellt, ser vi goda möjligheter för att kunna nå ett positivt resultat under andra halvåret.

Kvartalet har präglats av fortsatt svag intäktsutveckling och följaktligen ett negativt resultat, med 27,2 MSEK i intäkter och ett justerat EBITDA på –22,9 MSEK. Svag nyförsäljning under årets första månader medförde låga intäkter, vilket fick genomslag på resultatet trots kraftigt sänkta kostnader. Bolagets finansiella situation var fortsatt ansträngd med ett kassaflöde från den löpande verksamheten om –26,9 MSEK i kvartalet. Under perioden fullföljdes en kombinerad företrädesemission och konvertibelemmission som totalt inbringade cirka 37 MSEK före transaktionskostnader.

I samband med emissionen ingick vi i ett strategiskt partnerskap med indiska NY VFXWAALA, som tecknade konvertibelemmissionen och med vilka vi har beslutat att etablera ett joint venture-bolag i Indien. Genom detta får Goodbye Kansas såväl en industriell ägare som en

partner som förstärker vårt erbjudande, skapar marknadsnärvaro i Asien samt skapar ökad kostnadseffektivitet i vår produktion, vilket kommer leda till en förbättring av våra marginaler.

Våra kostnadsbesparingar har fortsatt att ge effekt. Under kvartalet har vi framgångsrikt avslutat flytten till väsentligt mindre och mer ändamålsenliga lokaler i Stockholm och även konsoliderat våra två externa datacenter (Sverige & UK) till ett, vilket innebär ytterligare kostnadsminskningar. Vi fullföljde efter kvartalets slut avyttringen av dotterbolaget Vobling, i linje med vår strategi att fokusera på vår kärnverksamhet i Goodbye Kansas Studios. Efter periodens slut har vi även tecknat en avsiktsförklaring om överlåtelse av dotterbolaget Plotagon, med begränsad finansiell påverkan initialt, men med möjliga tilläggsköpeskillningar längre fram.

Ny fas med fokus på sälj och lönsam tillväxt

Efter en intensiv strukturfas har vi nu fullt fokus på marknadsföring och försäljning, och med utgångspunkt i en förbättrad analys har våra ökade ansträngningar börjat ge synbara resultat. Vi stärker framåt också upp försäljningsorganisationen internationellt i Nordamerika och England. Vi har under och efter periodens slut kunnat offentliggöra flera nya ordrar, vilket markerar början på en tydlig förbättring som kommer att bidra till ökade intäkter och kassaflöde under det andra halvåret 2024 och in i 2025. Vi utökade under perioden samarbetet med en befintlig kund genom ett nytt avtal om speltrailer och in-game-innehåll. Efter periodens slut tecknade vi ett nytt stort avtal om produktion av speltrailers med en befintlig kund, värt 37 MSEK, samt ett avtal för en speltrailer med en ny internationell kund, värt 14 MSEK. Vi sitter nu också i konkreta förhandlingar med nya och befintliga kunder – ramavtal har tecknats, som förväntas leda till ytterligare projektavtal kommande period. Det totala värdet av ordrar tecknade efter andra kvartalet uppgår till cirka 60 MSEK.

Etableringen av vårt indiska joint-venture med NY VFXWAALA har gått framåt: bolaget Goodbye Kansas Asia är registrerat, rekrytering av nyckelpersoner pågår liksom uppsättning av bolagets tekniska infrastruktur. Vi har redan säkrat ett par mindre samarbetsprojekt tillsammans och ser ett stort intresse bland potentiella kunder i Indien med god potential för framtida affärer, utöver vår uttalade ambition att lyfta in projekt från Europa och USA.

Genom att intäkterna nu ökar väsentligt efter den senaste tidens vunna affärer väntas kassaflödet förbättras betydligt redan i tredje kvartalet 2024. Den kraftigt reducerade nettolåneskulden jämfört med föregående år bidrar också betydligt till ett förbättrat totalt kassaflöde för koncernen. Det krav på återvinning som i perioden riktades av konkursförvaltaren till koncernens tidigare

dotterbolag har bedömts som grundlöst och har därför bestridits. Mot bakgrund av tecknade avtal och i ljuset av pågående förhandlingar bedöms bolagets rörelsekapital komma vara tillräckligt för att finansiera den löpande driften.

Även om vi räknar med att se ett starkare andra halvår 2024, där nyförsäljningen av projekt slår igenom fullt ut i det fjärde kvartalet, bedömer vi att vi inte kommer att kunna nå våra tidigare kommunicerade finansiella mål. Vi uppdaterar därför våra finansiella utsikter för 2024 och bedömer nu att vi kommer nå 170-180 MSEK i omsättning och -30-40 MSEK i EBITDA, jämfört med vår tidigare prognos om 225-250 MSEK i omsättning och ett positivt EBITDA. Således bedömer vi att andra halvåret 2024 kommer vara lönsamt, där omsättnings- och resultatnivån påverkas av när projekt inleds. Baserat på vidtagna åtgärder (såväl avseende försäljning som kostnadsbesparingar), etableringen av vårt joint venture i Indien, och i kombination med en förbättrad marknad, vidhåller vi våra finansiella mål för 2025.

Sammantaget ser vi en stabilare och mer aktiv marknad framöver, i USA, Europa och Asien. Spelmarknaden har en god utveckling, samtidigt som film- och TV-industrin visar positiva tecken på återhämtning. Perioden har också visat exempel på ett ökat intresse för strukturaffärer och investeringar, något som kan komma att öppna intressanta affärsmöjligheter över tid, även för Goodbye Kansas.

Med vår mer slimmade bolagsstruktur, ett intensifierat säljarbete, vår ökade marknads närvaro genom samarbetet med NY VFXWAALA och vårt fokus på att leverera högkvalitativa projekt, står vi väl rustade för att ta oss an de möjligheter som erbjuds på marknaden.

Stefan Danieli
Koncernchef och VD
Goodbye Kansas Group

Nyckeltal

Koncernen

kSEK	2024 Q2	2023 Q2	2024 Halvår 1	2023 Halvår 1	2023 Helår
Nettoomsättning	27 083	80 388	57 710	151 967	278 678
Aktiverat arbete för egen räkning	–	1 860	–	3 687	5 513
Summa intäkter	27 272	82 516	58 626	156 812	308 296
Justerat EBITDA	–22 897	–8 657	–42 610	–21 273	–13 987
EBITDA	–22 924	–14 404	–44 938	–29 368	–16 949
Antal anställda, genomsnitt	140	203	142	207	192
Balansomslutning	53 408	253 773	53 408	253 773	101 670
Kassalikviditet	56 %	50 %	56 %	50 %	58 %
Soliditet	–29 %	12 %	–29 %	12 %	16 %
Eget kapital per aktie, kr *	–0,71	132,35	–0,71	132,35	74,43
Resultat per aktier, kr *					
- före utspädning	–1,17	–123,72	–2,29	–269,70	–4,92
- efter utspädning	–1,17	–123,72	–2,29	–269,70	–4,92
Antalet aktier vid periodens slut	21 912 026	22 172 603	21 912 026	22 172 603	22 172 603
Antalet aktier vid periodens slut efter full utspädning	33 023 137	22 947 603	33 023 137	22 947 603	22 947 603

* Jämförelsetal för resultat och eget kapital per aktie har justerats för att reflektera sammanläggningen 200:1 som beslutades på extra bolagsstämma 13 april 2023 samt sammanläggningen 100:1 som beslutades på bolagsstämman 30 januari 2024.

Koncernförhållanden

I koncernredovisningen konsolideras moderbolaget och dotterbolagens verksamheter fram till och med den 30 juni 2024. Koncernen är strukturerad i två delar: Goodbye Kansas Studios och Övrig verksamhet. Goodbye Kansas Studios består av studioverksamheten som erbjuder visuellt innehåll för film, TV och dataspel. Övrig verksamhet består av bolagen Vobling som erbjuder virtuell träning genom VR och Plotagon Production som erbjuder en app för 3D-animering.



CASE: TA VÄRLDEN TILL DET FEODALA JAPAN MED SHŌGUN

Goodbye Kansas fick möjligheten att arbeta med en av de mest framgångsrika tv-serierna 2024: Shōgun. FX Networks anpassning av James Clavells bästsäljande roman utspelar sig år 1600 och följer förhållandet mellan en brittisk sjöman, John Blackthorne, och krigsherren, Yoshii Toranaga, när Japan är på väg mot inbördeskrig. Shōgun är skapat av Justin Marks och Rachel Kondo och hade premiär i februari 2024.

Matilda Olsson, Executive Producer, förklarar: "Seriens VFX Supervisor Michael Cliett kontaktade oss efter att ha sett vårt tidigare arbete med See säsong 3. För Shogun ville han ha stora skaror av samurajarméer och bedömde att Goodbye Kansas Studios var rätt partner för projektet. Projektet växte snabbt till ungefär 120 scener utspridda över 6 avsnitt, inklusive storskaliga miljöer och stadsbyggen. Vi hade ett nära samarbete med produktionshistorikerna för att få till noggrannheten i alla detaljer."

Irena Smitáková, DMP Lead, ger ytterligare inblick i teamets arbete: "Vi hade ett

fantastiskt team av artister som bidrog till den här spännande serien. Vårt team skapade bland annat 3D-tillgångar och miljöutformning för att stödja vårt environment team med att få till fotorealistiska resultat av renderingar."

Olov Samuelsson, Compositing Lead, berättar också vilket enormt åtagande det här projektet var för compositing-avdelningen: "Några av vårt teams största utmaningar var att integrera arméscener med interna motion capture-skådespelare, lägga till skepp och roddbåtar och sätta ihop bluescreen-element filmade i olika ljussituationer för att skapa en välredigerad sekvens."

Under de första sex dagarna av streaming hade seriens premiäravsnitt 9 miljoner visningar globalt på Hulu, Disney+ och Star+. Disneys vd Bob Iger avslöjade också i maj 2024 att Shōgun är FX:s mest sedda program någonsin på sina streamingplattformar.

Shōgun har Emmy-nominerats i 25 kategorier, bland annat för "Outstanding Special Visual Effects In A Season Or A Movie".



Vi hade ett fantastiskt team av artister som bidrog till den här spännande serien.

Irena Smitáková
MP Lead

Finansiell utveckling

Andra kvartalet 1 april – 30 juni 2024

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen under kvartalet uppgick till 27,0 MSEK (80,3). Försäljningen minskade med 66 procent jämfört med motsvarande kvartal föregående år, främst beroende av sviktande nyförsäljning under första halvåret av såväl spel- som VFX-projekt.

Justerat EBITDA uppgick till –22,9 MSEK (–8,7).

Justerat EBITDA exkluderar engångskostnader om –0,0 MSEK (–5,7) hänförliga till övriga externa kostnader. EBIT uppgick till –24,8 MSEK (–28,1). Perioden inkluderar avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar om –2,1 MSEK (–17,5) och avskrivningar av materiella anläggningstillgångar om –0,5 MSEK (–0,8).

Resultat per aktie före och efter utspädning uppgick till –1,17 SEK (–123,72).

Nettoomsättningen för Goodbye Kansas Studios uppgick till 24,9 MSEK (76,4) under kvartalet vilket motsvarar 92 procent av koncernens nettoomsättning. Försäljning till spelsektorn uppgick till 21,5 MSEK (34,5) och utgjorde således 86 procent av Goodbye Kansas Studios nettoomsättning medan Animation utgjorde övriga 14 procent. En majoritet av affärsområdets intäkter faktureras i de utländska valutorna USD, EUR och GBP.

Övrig verksamhet som andra kvartalet består av bolagen Vobling och Plotagon Production, hade en nettoomsättning som uppgick till 2,1 MSEK (3,9). Föregående års nettoomsättning under andra kvartalet för endast Vobling och Plotagon uppgick till 2,3 MSEK.

Investeringar

Sedan början av 2024 aktiveras inte produktutvecklingskostnader för Studios i balansräkningen. Nivån på utvecklingskostnader under andra kvartalet 2024 ligger i linje med motsvarande period föregående år. Under andra kvartalet föregående år aktiverades 4,7 MSEK där merparten avsåg kostnader för produktutveckling i Studios.

Kassaflöde och likvida medel

Kassaflödet under andra kvartalet uppgick till –9,3 MSEK (–14,5). Koncernens likvida medel uppgick till 3,0 MSEK (25,1) per den 30 juni 2024.

Första halvåret 1 januari – 30 juni 2024

Omsättning och resultat

Nettoomsättningen för koncernen minskade med 62 procent till 57,7 MSEK (152,0) under första halvåret. Minskningen beror främst på sviktande nyförsäljning under första halvåret av såväl spel- som VFX-projekt.

Justerat EBITDA uppgick till –42,6 MSEK (–21,3). Justerat EBITDA exkluderar engångsposter om –2,3 MSEK (–8,1). EBITDA uppgick till –44,9 MSEK (–29,4).

EBIT uppgick till –50,2 MSEK (–64,7).

Medarbetare

Genomsnittligt antalet anställda i koncernen uppgick till 142 (207) under perioden.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Goodbye Kansas Studios är koncernens enskilt största verksamhet och den är beroende av att uppnå ett visst kapacitetsutnyttjande för att säkerställa lönsamhet.

Verksamhetens lönsamhet påverkas av bland annat varierande efterfrågan på marknaden för studiotjänster. Pandemin och sedermera strejker i USA resulterade i förseningar i film- och TV- produktioner, vilket haft en kraftig påverkan på bolagets försäljning och lönsamhet. Även förändringar i valutakurser påverkar lönsamheten.

Ett skifte i marknadsdynamiken kan även resultera i nedskrivningar av aktiverade utvecklingskostnader för projekt som koncernen har investerat i.

Koncernens konkurrenter kan uppnå konkurrensfördelar genom ett mer etablerat varumärke och mer effektiv användning av finansiella, teknologiska och marknadsföringsresurser.

Koncernen består av en organisation med begränsade resurser och kan därför anses vara beroende av ett antal nyckelanställda. Därutöver kan koncernens partners tvingas göra prioriteringar som inte ligger i linje med bolagets vilket kan leda till förseningar i slutförande av projekt.

Redovisnings- och värderingsprinciper

Kvartalsrapporten har upprättats enligt Årsredovisningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tillämpade redovisnings- och värderingsprinciper är oförändrade jämfört med de finansiella rapporterna för 2023.

Kommentarer om balansräkningen

Till följd av att styrelsen i oktober 2023 bedömde koncernens finansieringssituation som ohållbar försattes sex dotterbolag i konkurs den 23 oktober 2023. Bolagen konsoliderades fram till och med oktober månad 2023. Den 20 november 2023 förvärvade Goodbye Kansas Group AB, tillika koncernens moderbolag, studioverksamheten och nödvändiga immateriella tillgångar från Goodbye Kansas Studios AB samt Goodbye Kansas Holding AB konkursbon. Verksamheten förvärvades skuldfri. Förhandling med fordringsägare i Goodbye Kansas Group AB om skuldavskrivning genomfördes också under fjärde kvartalet 2023. Total effekt på balansräkningens omslutning av ovan händelser uppgår till cirka 190 MSEK och är den huvudsakliga förklaringen till förändringen av balansomslutningen jämfört med föregående år.

Den uppskjutna skattefordran är hänförligt till koncernbolaget Vobling AB och avser skattemässiga underskottsavdrag.

Under perioden omvandlades 138,6 MSEK av aktiekapital till fritt eget kapital för förlusttäckning. Antalet aktier påverkas ej av denna händelse men aktiekapitalet minskades med 138,6 MSEK och fritt eget kapital ökade med samma belopp.

Under övriga avsättningar redovisas det borgensåtagande som Goodbye Kansas Group AB hade per 31 december 2023 avseende det tidigare koncernbolaget Goodbye Kansas Studios ABs kredit till Nordea. Det åtagande reglerades under första kvartalet 2024 och ingen utestående förpliktelse existerar längre.

Någon kostnadsreservation har ej gjorts för det krav som konkursförvaltaren har riktat avseende återvinning av kostnader i Goodbye Kansas Studios konkurs då bolaget bestrider kravet och anser att det är grundlöst.

Finansiering

Kassa och likvida medel uppgick till 3,0 MSEK (25,1) den 30 juni 2024. Vid en extra bolagsstämma 30 november 2023 beslutades att genomföra en företrädesemission

av aktier och teckningsoptioner. Under första kvartalet slutfördes företrädesemissionen som tillförde bolaget en bruttolikvid om 55,4 MSEK före kvittning av skulder och transaktionskostnader. Efter slutförande av företrädesemissionen uppstod ytterligare ett kapitalunderskott till följd av en större utebliven order. Den 2 april 2024 beslutade en extra bolagsstämma om en företrädesemission om 21,8 MSEK och den 16 april 2024 beslutade en extra bolagsstämma om en riktad emission av konvertibler till bolagets nya samarbetspartner NY VFXWAALA om 15,0 MSEK. Dessa emissioner slutfördes under andra kvartalet och bidrar positivt till bolagets finansiering. Bolaget kommer dock under året att behöva uppnå sina uppdaterade försäljningsmål för att täcka behoven av rörelsekapital.

Per den 30 juni 2024 uppgick koncernens egna kapital till -15,6 MSEK (29,3).

Aktien

Goodbye Kansas Group-aktien (med ticker GBK) är noterad på Nasdaq First North Growth Market och handlas med ISIN-kod SE0020179158. Wildeco Ekonomisk Information AB är bolagets Certified Adviser.

Under perioden genomfördes en företrädesemission och en riktad emission av konvertibler. Företrädesemission ökade antalet aktier med 8 495 690 aktier och den 30 juni 2024 uppgick antalet aktier till 21 912 026 fördelat på cirka 6 700 aktieägare. Vid full konvertering av samtliga konvertibler, vilket kan ske senast 31 mars 2026, kommer antalet aktier öka med ytterligare 11 111 111 aktier.

Rapportkalendarium

Delårsrapport Q3 2024	8 november 2024
Bokslutskommuniké 2024	7 februari 2025

Goodbye Kansas Group samtliga rapporter samt årsredovisning finns tillgängliga på [goodbyekansasgroup.com](https://www.goodbyekansasgroup.com)

Granskning

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Stockholm den 23 augusti 2024

Styrelsen,
Goodbye Kansas Group AB (publ)

Resultat

Resultaträkning i sammandrag för koncernen

kSEK	2024 Q2	2023 Q2	2024 Halvår 1	2023 Halvår 1	2023 Helår
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	27 083	80 388	57 710	151 967	278 678
Aktiverat arbete för egen räkning	-	1 860	-	3 687	5 513
Övriga rörelseintäkter	189	268	916	1 158	24 105
Summa intäkter	27 272	82 516	58 626	156 812	308 296
Rörelsens kostnader					
Inköp av varor och tjänster	-4 416	-23 826	-9 301	-46 966	-77 572
Övriga externa kostnader	-13 926	-23 164	-27 161	-46 249	-81 813
Personalkostnader	-31 935	-49 919	-67 034	-95 714	-165 860
Övriga rörelsekostnader	81	-12	-68	2 749	-
Resultat före av- och nedskrivningar	-22 924	-14 404	-44 938	-29 368	-16 949
Av- och nedskrivningar anläggningstillgångar	-2 611	-18 198	-5 251	-35 310	-199 379
Rörelseresultat	-25 535	-32 602	-50 189	-64 678	-216 328
Resultat från finansiella poster					
Resultat från andelar i dotterföretag	-	55	-	52	214 092
Resultat från övriga värdepapper och långfristiga fordringar	-	5 605	-	5 721	-107 063
Ränteutäkter och liknande resultatposter	1 281	6	2 256	206	3 194
Räntekostnader och liknande resultatposter	-584	-1 160	-792	-2 425	-8 139
Resultat efter finansiella poster	-24 838	-28 095	-48 725	-61 124	-114 244
Skatter	-	663	-	1 324	5 150
Årets resultat	-24 838	-27 432	-48 725	-59 800	-109 094

Balansräkningar

kSEK	30 jun 2024	30 jun 2023	31 dec 2023
Tecknat men ej inbetalt kapital	-	-	36 019
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utvecklingskostnader	10 821	123 241	15 035
Licenser	-	10 711	-
Varumärken	161	-	194
Goodwill	98	35 490	98
Summa immateriella anläggningstillgångar	11 080	169 442	15 327
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2 759	5 852	3 701
Summa materiella anläggningstillgångar	2 759	5 852	3 701
Finansiella anläggningstillgångar			
Uppskjuten skattefordran	1 648	-	1 648
Övriga finansiella anläggningstillgångar	-	5 608	-
Summa finansiella anläggningstillgångar	1 648	5 608	1 648
Summa anläggningstillgångar	15 487	180 902	20 676
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Varulager	237	234	325
Pågående arbeten	7 241	-	7 054
Kundfordringar	15 264	18 655	20 835
Aktuell skattefordran	975	363	513
Övriga fordringar	2 526	4 513	3 895
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	8 601	23 919	9 841
Summa kortfristiga fordringar	34 844	47 684	42 464
Kassa och bank			
Kassa och bank	3 077	25 187	2 962
Summa kassa och bank	3 077	25 187	2 962
Summa omsättningstillgångar	37 921	72 871	45 426
SUMMA TILLGÅNGAR	53 408	253 773	102 121

Balansräkningar forts.

kSEK	30 jun 2024	30 jun 2023	31 dec 2023
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital	2 191	126 677	126 678
Ej registrerat aktiekapital	-	-	12 500
Summa bundet eget kapital	2 191	126 677	139 178
Fritt eget kapital			
Övrigt tillskjutet kapital/överkursfond	426 954	447 105	411 679
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-444 738	-544 437	-534 354
Summa fritt eget kapital	-17 784	-97 332	-122 674
Summa eget kapital	-15 593	29 345	16 503
Avsättningar			
Avsättning för skatter	-	2 206	-
Övriga avsättningar	43	34	4 202
Summa avsättningar	43	2 240	4 202
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	-	6 056	-
Övriga långfristiga skulder	7 205	69 669	4 042
Summa långfristiga skulder	7 205	75 725	4 042
Kortfristiga skulder			
Kortfristiga skulder kreditinstitut	-	5 024	-
Konvertibelt lån	15 000	-	-
Räntebärande skulder	6 893	33 654	12 150
Förskott från kunder	-	1 149	-
Leverantörsskulder	17 847	30 321	24 501
Skatteskulder	-	302	-
Övriga skulder	5 827	26 226	21 875
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 186	49 787	18 848
Summa kortfristiga skulder	61 753	146 463	77 374
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	53 408	253 773	102 121

Kassa

Kassaflödesanalys i sammandrag för koncernen

kSEK	2024 Q2	2023 Q2	2024 Halvår 1	2023 Halvår 1	2023 Helår
Den löpande verksamheten					
Resultat efter finansiella poster	-24 838	-28 095	-48 725	-61 124	-114 244
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	2 207	11 931	1 160	28 361	73 781
Betald inkomstskatt	-310	125	-464	-	-460
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-21 990	-16 039	-48 029	-32 763	-40 923
Kassaflöde från förändring av rörelsekapital					
Minskning(+)/ökning(-) av varulager/pågående arbete	-4 453	-4	-98	-27	-10 906
Minskning(+)/ökning(-) av kundfordringar	-7 725	2 821	5 609	17 405	10 697
Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga fordringar	1 790	-5 855	3 926	-3 151	-1 510
Minskning(-)/ökning(+) av leverantörsskulder	-4 806	10 640	-2 844	6 638	15 948
Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder	10 238	3 177	-11 399	-15 229	-32 052
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-26 946	-5 260	-52 835	-27 127	-58 746
Investeringsverksamheten					
Balanserade utgifter för produktutveckling	-	-3 081	-	-5 303	-8 222
Förvärv av inventarier, verktyg och installationer	0	-1 700	-94	-1 843	-2 449
Avyttring av inventarier, verktyg och installationer	49	-	50	-	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	49	-4 781	-44	-7 146	-10 671
Finansieringsverksamheten					
Nyemission*	4 141	-	40 043	54 365	54 295
Upptagande av lån	15 000	-	15 000	23 096	37 647
Återbetalning av lån	-553	-4 420	-2 094	-21 631	-24 135
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	18 588	-4 420	52 949	55 830	67 806
Omräkningsdifferenser i likvida medel	-4	5	45	7	951
Förändringar i likvida medel	-8 313	-14 456	115	21 564	-661
Likvida medel vid periodens början	12 340	39 643	2 962	3 623	3 623
Likvida medel vid periodens slut	3 077	25 187	3 077	25 187	2 962

Eget kapital

Förändring av eget kapital för koncernen

kSEK	Aktiekapital	Ej registrerat kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. periodens resultat	Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	Totalt eget kapital
Ingående balans 1 januari 2023	11 168	-	402 291	-425 599	-12 140	-12 140
Årets resultat				-109 094	-109 094	-109 094
Kvittningsemissioner	52 223			2 621	54 844	54 844
Företrädesemission, januari 2023	63 287			3 176	66 463	66 463
Företrädesemission, december 2023		12 500	42 932		55 432	55 432
Emissionskostnader			-33 544		-33 544	-33 544
Omräkningsdifferens				-5 458	-5 458	-5 458
Balans per 31 december 2023	126 678	12 500	411 679	-534 354	16 504	16 504
Ingående balans 1 januari 2024	126 678	12 500	411 679	-534 354	16 504	16 504
Årets resultat				-48 725	-48 725	-48 725
Nedsättning för förlusttäckning	-138 602			138 602	-	-
Registrering aktiekapital	12 500	-12 500			-	-
Företrädesemission	1 614		20 177		21 791	21 791
Nyemission, TO3	1		54		55	55
Emissionskostnader			-4 956		-4 956	-4 956
Omräkningsdifferens				-261	-261	-261
Balans per 30 juni 2024	2 191	-	426 954	-444 738	-15 593	-15 593